
 

  
 

Rep. ………..…..del ………..………..Prot…………………….…del ………..   Rif. 09761_Rettifica 

 

DETERMINA A CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO – ORDINE DIRETTO MEPA 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il provvedimento dirigenziale rep. N. 8948/2019 prot. 291397 del 20/11/2019 con il 

quale si autorizza l’acquisizione mediante ordine diretto mepa di un elaboratore 

hardware Plus Atom C3538 2.1 GHz 4GB  richiesto dal prof. Armando Bazzani, 

Responsabile Scientifico del Progetto Interreg Italy-Croatia (Subsidy Contract n. 

10044622) dal titolo “Smart strategies for sustainable tourism in LIvely cultural 

DEStinations” SLIDES del CAST/Centro di Studi Avanzati sul Turismo, il quale  sarà 

assemblato ad altre componenti per la costituzione di un elaboratore idoneo 

all’acquisizione ed elaborazione dei dati sui flussi turistici nell’ambito delle attività 

previste dal progetto SLIDES;  

considerato che a seguito di invio da parte del punto ordinante dell’ordine diretto mepa n. 5235540 

il sistema con comunicazione automatica ha informato che il prodotto non è più 

disponibile e pertanto l’ordine è stato annullato; 

vista la nomina del dott. Luigi Falco quale responsabile del procedimento; 

vista la dichiarazione a firma del Rup di non trovarsi in una situazione di conflitto di 

interesse di cui all’art. 42 del D.Lgs 50/2016; 

visti   l’art. 26 della l. 488/99, l’art. 1 commi 449 e 450 della l. 296/06, l’art. 1 del d.l. 95/12 

convertito con l. 135/12, l’art. 1 commi 510 e 516 della l. 208/2015 e il D.P.R. 445/00; 

vista  la nomina del prof. Armando Bazzani quale referente tecnico per tutte le tipologie di 

acquisto a valere sul budget del progetto SLIDES; 





 

  
 

valutato di procedere all’acquisto scorrendo la graduatoria risultante dalla schermata MePA 

sulla base del prezzo più basso; 

visto   il prezzo offerto pari a € 1.365,82 iva 22 % esclusa; 

valutato  il possesso dei requisiti di ordine generale previsti dall’articolo 80 del d.lgs. 50/2016 

per la stipula dei contratti con le Amministrazioni Pubbliche in capo a Quasartek srl 

mediante richiesta di autocertificazione all’Università + verifica DURC + verifica 

annotazioni su Casellario giudiziale ANAC; 

accertato  che la spesa di euro 1.666,30 iva inclusa ai sensi di legge trova copertura sui seguenti 

fondi UA CAMPRARN.RN Progetto SLIDES_CAST Voce Co.an attrezzature; 

       DISPONE 

di affidare l’acquisizione di un elaboratore hardware Plus Atom C3538 2.1 GHz 4GB al fornitore 

Quasartek srl alle seguenti condizioni: 

- Termine per il pagamento 60 giorni data ricevimento fattura; 

La spesa troverà copertura sui fondi UA CAMPRARN.RN Progetto SLIDES_CAST Voce Co.an 

attrezzature.        

         Il Dirigente  

          Dott.ssa Giovanna Filippini 

       f.to digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 


		2019-11-26T14:35:41+0000
	FILIPPINI GIOVANNA




